this context, it can be said that he did not accept the claim that the word was taken from another language.

Mulla Sadrâ conveyed the views of those who claim that the word of Allah derives from the words of those who claim that Lafzatullah cannot derive from any word that it is a name that is unique to Allah. He advocated Halil b.Ahmed (d. 175/791), Sibevyeh (d. 180/796) and Imam Shafii (d. 204/820) as advocates of this view.

2. Pronunciation of Allah

The subject of the reading of Lafzatullah is evaluated in the books of tajvid under the title related to the interpretation of the letter of lâm and tağliz (bold). In this context, the letter lam is made in two forms in the letter of Allah together with the letter med.